1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 41 ZAKŁADY AZOTOWE ANWIL SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 41 910128477

4.Numer KRS 1 41 0000015684

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁOTYCH

2 3 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.000,00
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 10 4744 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2372000,00 ZŁOTYCH

10 11 25364 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.682.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWANAŚCIE
MILIONÓW SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

11 12 45984 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22992000,00 ZŁOTYCH.

12 41 50.405 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.202.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 41 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 SK CHEMICALS LTD

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 1186 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 593000,00 ZŁOTYCH

4 6 1185 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 592.000,00,-ZŁ.

6 7 31473 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.736.500 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE
MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH ZERO
GROSZY)

7 10 31474 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.737.000 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE
MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH ZERO GROSZY)

10 21 185.583 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 92.791.500,00 ZŁ (SŁOWNIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA MILIONY SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

21 38 156562 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78281000,00ZŁ

38 41 181.764 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 90.882.000,00

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 41 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 41 LG INTERNATIONAL CORP.

2.Imiona - - *****